								
			
							
				
	
	
		Položek: 1
Cena: 70 Kč



	
	










	
		



	
	


	Podkategorie

	Antika
	207	Biografie a autobiografie
	337
	Cestopisy
	526	Cizojazyčné
	410
	Detektivky
	1423	Dobrodružné
	1483
	Dokument
	240	Dětské
	1255
	Encyklopedie
	183	Ex Libris
	0
	Filatelie a filumenie
	114	Film a divadlo
	978
	Filosofie
	150	Foto
	256
	Gramofonové desky
	439	Historické romány
	825
	Historie a dějiny
	1117	Horory
	29
	Hudba a noty
	777	Humoristické
	547
	Karty, hlavolamy, vlajky a ostatní
	290	Kuchařky
	284
	Mapy a průvodci
	360	Numismatika
	13
	Náboženské
	208	Odborné
	811
	Poesie
	791	Pohlednice
	23
	Politika
	713	Povídky
	479
	Příroda
	793	Romány
	6869
	Sci-fi
	408	Slovníky
	279
	Sport
	308	Umění
	836
	Učebnice
	671	Vzácné tisky
	61
	Válečné
	499	Zdravotnictví
	547
	Zeměpis
	65	Časopisy
	364

Katalog

		1-50 | 51-100 | 101-150 | 151-200 | 201-250 | 251-300 | 301-350 | 351-400 | 401-450 | 451-500 | 501-550 | 551-600 | 601-650 | 651-700 | 701-750 | 751-800 | 801-850 | 851-900 | 901-950 | 951-1000 | 1001-1050 | 1051-1100 | 1101-1150 | 1151-1200 | 1201-1250 | 1251-1300 | 1301-1350 | 1351-1400 | 1401-1450 | 1451-1500 | 1501-1550 | 1551-1600 | 1601-1650 | 1651-1700 | 1701-1750 | 1751-1800 | 1801-1850 | 1851-1900 | 1901-1950 | 1951-2000 | 2001-2050 | 2051-2100 | 2101-2150 | 2151-2200 | 2201-2250 | 2251-2300 | 2301-2350 | 2351-2400 | 2401-2450 | 2451-2500 | 2501-2550 | 2551-2600 | 2601-2650 | 2651-2700 | 2701-2750 | 2751-2800 | 2801-2850 | 2851-2900 | 2901-2950 | 2951-3000 | 3001-3050 | 3051-3100 | 3101-3150 | 3151-3200 | 3201-3250 | 3251-3300 | 3301-3350 | 3351-3400 | 3401-3450 | 3451-3500 | 3501-3550 | 3551-3600 | 3601-3650 | 3651-3700 | 3701-3750 | 3751-3800 | 3801-3850 | 3851-3900 | 3901-3950 | 3951-4000 | 4001-4050 | 4051-4100 | 4101-4150 | 4151-4200 | 4201-4250 | 4251-4300 | 4301-4350 | 4351-4400 | 4401-4450 | 4451-4500 | 4501-4550 | 4551-4600 | 4601-4650 | 4651-4700 | 4701-4750 | 4751-4800 | 4801-4850 | 4851-4900 | 4901-4950 | 4951-5000 | 5001-5050 | 5051-5100 | 5101-5150 | 5151-5200 | 5201-5250 | 5251-5300 | 5301-5350 | 5351-5400 | 5401-5450 | 5451-5500 | 5501-5550 | 5551-5600 | 5601-5650 | 5651-5700 | 5701-5750 | 5751-5800 | 5801-5850 | 5851-5900 | 5901-5950 | 5951-6000 | 6001-6050 | 6051-6100 | 6101-6150 | 6151-6200 | 6201-6250 | 6251-6300 | 6301-6350 | 6351-6400 | 6401-6450 | 6451-6500 | 6501-6550 | 6551-6600 | 6601-6650 | 6651-6700 | 6701-6750 | 6751-6800 | 6801-6850 | 6851-6900 | 6901-6950 | 6951-7000 | 7001-7050 | 7051-7100 | 7101-7150 | 7151-7200 | 7201-7250 | 7251-7300 | 7301-7350 | 7351-7400 | 7401-7450 | 7451-7500 | 7501-7550 | 7551-7600 | 7601-7650 | 7651-7700 | 7701-7750 | 7751-7800 | 7801-7850 | 7851-7900 | 7901-7950 | 7951-8000 | 8001-8050 | 8051-8100 | 8101-8150 | 8151-8200 | 8201-8250 | 8251-8300 | 8301-8350 | 8351-8400 | 8401-8450 | 8451-8500 | 8501-8550 | 8551-8600 | 8601-8650 | 8651-8700 | 8701-8750 | 8751-8800 | 8801-8850 | 8851-8900 | 8901-8950 | 8951-9000 | 9001-9050 | 9051-9100 | 9101-9150 | 9151-9200 | 9201-9250 | 9251-9300 | 9301-9350 | 9351-9400 | 9401-9450 | 9451-9500 | 9501-9550 | 9551-9600 | 9601-9650 | 9651-9700 | 9701-9750 | 9751-9800 | 9801-9850 | 9851-9900 | 9901-9950 | 9951-10000 | 10001-10050 | 10051-10100 | 10101-10150 | 10151-10200 | 10201-10250 | 10251-10300 | 10301-10350 | 10351-10400 | 10401-10450 | 10451-10500 | 10501-10550 | 10551-10600 | 10601-10650 | 10651-10700 | 10701-10750 | 10751-10800 | 10801-10850 | 10851-10900 | 10901-10950 | 10951-11000 | 11001-11050 | 11051-11100 | 11101-11150 | 11151-11200 | 11201-11250 | 11251-11300 | 11301-11350 | 11351-11400 | 11401-11450 | 11451-11500 | 11501-11550 | 11551-11600 | 11601-11650 | 11651-11700 | 11701-11750 | 11751-11800 | 11801-11850 | 11851-11900 | 11901-11950 | 11951-12000 | 12001-12050 | 12051-12100 | 12101-12150 | 12151-12200 | 12201-12250 | 12251-12300 | 12301-12350 | 12351-12400 | 12401-12450 | 12451-12500 | 12501-12550 | 12551-12600 | 12601-12650 | 12651-12700 | 12701-12750 | 12751-12800 | 12801-12850 | 12851-12900 | 12901-12950 | 12951-13000 | 13001-13050 | 13051-13100 | 13101-13150 | 13151-13200 | 13201-13250 | 13251-13300 | 13301-13350 | 13351-13400 | 13401-13450 | 13451-13500 | 13501-13550 | 13551-13600 | 13601-13650 | 13651-13700 | 13701-13750 | 13751-13800 | 13801-13850 | 13851-13900 | 13901-13950 | 13951-14000 | 14001-14050 | 14051-14100 | 14101-14150 | 14151-14200 | 14201-14250 | 14251-14300 | 14301-14350 | 14351-14400 | 14401-14450 | 14451-14500 | 14501-14550 | 14551-14600 | 14601-14650 | 14651-14700 | 14701-14750 | 14751-14800 | 14801-14850 | 14851-14900 | 14901-14950 | 14951-15000 | 15001-15050 | 15051-15100 | 15101-15150 | 15151-15200 | 15201-15250 | 15251-15300 | 15301-15350 | 15351-15400 | 15401-15450 | 15451-15500 | 15501-15550 | 15551-15600 | 15601-15650 | 15651-15700 | 15701-15750 | 15751-15800 | 15801-15850 | 15851-15900 | 15901-15950 | 15951-16000 | 16001-16050 | 16051-16100 | 16101-16150 | 16151-16200 | 16201-16250 | 16251-16300 | 16301-16350 | 16351-16400 | 16401-16450 | 16451-16500 | 16501-16550 | 16551-16600 | 16601-16650 | 16651-16700 | 16701-16750 | 16751-16800 | 16801-16850 | 16851-16900 | 16901-16950 | 16951-17000 | 17001-17050 | 17051-17100 | 17101-17150 | 17151-17200 | 17201-17250 | 17251-17300 | 17301-17350 | 17351-17400 | 17401-17450 | 17451-17500 | 17501-17550 | 17551-17600 | 17601-17650 | 17651-17700 | 17701-17750 | 17751-17800 | 17801-17850 | 17851-17900 | 17901-17950 | 17951-18000 | 18001-18050 | 18051-18100 | 18101-18150 | 18151-18200 | 18201-18250 | 18251-18300 | 18301-18350 | 18351-18400 | 18401-18450 | 18451-18500 | 18501-18550 | 18551-18600 | 18601-18650 | 18651-18700 | 18701-18750 | 18751-18800 | 18801-18850 | 18851-18900 | 18901-18950 | 18951-19000 | 19001-19050 | 19051-19100 | 19101-19150 | 19151-19200 | 19201-19250 | 19251-19300 | 19301-19350 | 19351-19400 | 19401-19450 | 19451-19500 | 19501-19550 | 19551-19600 | 19601-19650 | 19651-19700 | 19701-19750 | 19751-19800 | 19801-19850 | 19851-19900 | 19901-19950 | 19951-20000 | 20001-20050 | 20051-20100 | 20101-20150 | 20151-20200 | 20201-20250 | 20251-20300 | 20301-20350 | 20351-20400 | 20401-20450 | 20451-20500 | 20501-20550 | 20551-20600 | 20601-20650 | 20651-20700 | 20701-20750 | 20751-20800 | 20801-20850 | 20851-20900 | 20901-20950 | 20951-21000 | 21001-21050 | 21051-21100 | 21101-21150 | 21151-21200 | 21201-21250 | 21251-21300 | 21301-21350 | 21351-21400 | 21401-21450 | 21451-21500 | 21501-21550 | 21551-21600 | 21601-21650 | 21651-21700 | 21701-21750 | 21751-21800 | 21801-21850 | 21851-21900 | 21901-21950 | 21951-22000 | 22001-22050 | 22051-22100 | 22101-22150 | 22151-22200 | 22201-22250 | 22251-22300 | 22301-22350 | 22351-22400 | 22401-22450 | 22451-22500 | 22501-22550 | 22551-22600 | 22601-22650 | 22651-22700 | 22701-22750 | 22751-22800 | 22801-22850 | 22851-22900 | 22901-22950 | 22951-23000 | 23001-23050 | 23051-23100 | 23101-23150 | 23151-23200 | 23201-23250 | 23251-23300 | 23301-23350 | 23351-23400 | 23401-23450 | 23451-23500 | 23501-23550 | 23551-23600 | 23601-23650 | 23651-23700 | 23701-23750 | 23751-23800 | 23801-23850 | 23851-23900 | 23901-23950 | 23951-24000 | 24001-24050 | 24051-24100 | 24101-24150 | 24151-24200 | 24201-24250 | 24251-24300 | 24301-24350 | 24351-24400 | 24401-24450 | 24451-24500 | 24501-24550 | 24551-24600 | 24601-24650 | 24651-24700 | 24701-24750 | 24751-24800 | 24801-24850 | 24851-24900 | 24901-24950 | 24951-25000 | 25001-25050 | 25051-25100 | 25101-25150 | 25151-25200 | 25201-25250 | 25251-25300 | 25301-25350 | 25351-25400 | 25401-25450 | 25451-25500 | 25501-25550 | 25551-25600 | 25601-25650 | 25651-25700 | 25701-25750 | 25751-25800 | 25801-25850 | 25851-25900 | 25901-25950 | 25951-26000 | 26001-26050 | 26051-26100 | 26101-26150 | 26151-26200 | 26201-26250 | 26251-26300 | 26301-26350 | 26351-26400 | 26401-26450 | 26451-26500 | 26501-26550 | 26551-26600 | 26601-26650 | 26651-26700 | 26701-26750 | 26751-26800 | 26801-26850 | 26851-26900 | 26901-26950 | 26951-27000 | 27001-27035
	
	
			
	
		
	Název: Škola kombiniranja - šachy
Autor: Vladimír Vukovič
Zagreb 1951, chorvatsky /GS/
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sovětští šachisti
Autor: I. Z. Bondarevskij
Sport 1955, v ruštině /GS/
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Mezinárodní šachistický turnaj ve Stockholme
Sborník, Moskva 1954, v ruštinš /GS/
Cena: 250 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Šachové zahájení /volně přeloženo/
Autor: A. P. Sokolskij
Šachistický debut, teorie a praxe, Minsk 1955, v rušině.469 stran /GS/
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Spark - rockový magazín
Čísla 12/1998, 4/1999, 12/1999, 1/2000, 12/2000, 9/2001, 3/2002,4/2002, 12/2002, 7/2003, 8/2003, 1/2005. Každé číslo stojí 30.- Kč. Při objednání uveďte v poznámce o které máte zájem. /pod F6/
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Board
číslo 6, červen 2000, ročník 6, bez plakátů. /pod F6/
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Report music & style
Čísla 5/2001, 4/2002, 7-8/2002, 12/2002, 3/2003, 6/2003, 3/2004, 5/2004, 6/2005, 5/2006. Každé číslo stojí 30.- Kč., Při objednání uveďte v poznámce o které máte zájem. /pod F6/
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Ultram:x
Hudební magazín. bez CD. říjen 2003, léto 2004, červen 2004, říjen 2004, listopad 2004. Každé číslo stojí 40.- Kč. V poznámce uveďtě o které máte zájem. /pod F6/
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Filter 
Hudební měsíčník, rok 2005 číslo zdarma, říjen 2006, listopad 2006, únor 2007, červen 2008. Každé číslo stojí 40.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o které máte zájem.Bez CD./pod F6/
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Muzikus - magazín pro muzikanty
Prosinec 2002, ročník XII. 113 stran /pod F6/
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: RUGGED
2007, 74 stran /pod F6/
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: BIG BENG !
Rockový obtýdeník, číslo 1, ročník 6. 11.1. 2001. /pod F6/
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Bbarák
Hip Hop magazine, 57 - prosinec 2006, ročník VI. 84 stran /pod F6/
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Rock drums
Autor: Paul Schenzer
Vydal Muzikus 1995, 138 stran, škola hry na bicí. /pod F6/
Cena: 250 Kč

	
	
			
	
		
	Název: XIV. world student team Chess championship 
Autor: Jaroslav Šajtar
Harrachov, Czechoslovakia july 15. - 31, 1967, 91 page. Výsledky z šachového klání. /GS/
Cena: 500 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Malá encyklopedie šachu
Autor: Veselý - Kalendovský - Formánek
Olympia Praha- Šport Bratislava 1989, věnování + podpis Karpova + vstupenka na turnaj na Žofíně v roce 2002 viz fota. /GS/
Cena: 350 Kč

	
	
			
	
		


	Název: V zemi zlata - Příhody plavčíkovy + Vlasy a zuby
Autor: Jiří Zahradník - vypravuje
Dvě povídky 88 stran, nakl. Kober 1897, 5 barvotiskových obrázků, kompletní, velmi dobrý stav, viz fota. /GS/
Cena: 500 Kč

	
	
			
	
		




	Název: Divy neznámého světa
Autor: Arnold Galopin
Překlad Jaroslav Houdek, nakl. Vilímek nedatováno / patrně 1908/, il. Věnceslav Černý, jedna bar. příloha, uvolněná převazba a hřbet, některé listy uvolněné a na krajích zteřelé a natržené. viz. fota kompletní. 176 stran + 2 listy soupisu Vilímkovo knih /GS/
Cena: 1200 Kč

	
	
			
	
		










	Název: Magův dům - O lidském magnetismu - Příslovečník
Autor: Lytton - Sezemský - Limberská
1/ Ed. Bulver Lytton - Magův dům , zčeštil Sezemský Karel, v Nové Pace 1917, 44 stran, Edice Spirit sv. I.

2/ Zpracoval Sezemský Karel - O lidském magnetismu, jeho účinky, jevy a léčba. Četné fotografie, část III. 160 stran, V Nové Pace 1914.

3/ Příslovečník Anny M. Limberské, v Nové Pace 1914, 216 stran.

Svázáno v jedné knize,zadní strana desky má povrch poškozen, jinak výborný stav. Vzácné, prakticky již nevyskytující tituly na knižním trhu. /GS/
Cena: 3000 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Uprchlík na ptačím stromě
Autor: O. Sekora
Albatros 1981 /D8/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Loupežník Babinský
Autor: Olga Votočková - Lauermannová
Románová příloha: Národní Politiky 1930, str. 97, /D8/fleky. 259 stran. /D8/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Konec světa
Autor: Camille Flammarion
Dva díly: 1. V dvacátém pátém století. Theorie.

2. Za deset milionů let. 

v jedné knize, 270 stran, nakl. Hejda a Tuček, přeložil Boř. M. Weigert, ilustrováno. /D8/ 
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Tři rukojmí
Autor: John Buchan
il. Fr. Horník, převazba, původní obálka vevázána. Sfinx 1925, 341 stran. /D8/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sedmilháři
Středočeské nakladatelství 1969, brož. /D8/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Vzlet - měsíčník
Autor: Petr Fingal
Ročník I. 1917, 340 stran a ročník II. 1918, 524 stran. nakladatel a vydavatel Karel Beníško, časopis věnovaný uměleckému a osvětovému ruchu českému, zejména v Západních Čechách.Dobrý stav. Dle mého tento časopis vycházel v letech 1917 až 1919.Na knižním trhu se nevyskytuje. Každý ročník stojí 600.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte, o který máte zájem. /D8/
Cena: 600 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Kuchařské předpisy
Autor: Anna Kofránková
pro žákyně kuchařských škol i pro domácnost. Osmé vydání, nakl. K. Ausobský 1943. Vyspravená kniha nějakým cimbálem či cimbálkou vlastnící lepenku.viz fota. kompletní. /D8/ 
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: O statečném Cibulkovi
Autor: Giann Rodarii
SNDK 1959, il. Ondřej Sekora /D8/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Nehrajte si s duchy
Autor: František Kvasil
Nakl. Václav Rejthar 1944, brož. stav dle fota /D8/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Z říše hmyzu
Autor: N. N. Plavilščikov
MF 1963, bez přebalu /D8/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Veselé povídky
Autor: Jaroslav Hašek
s obrázky Josefa Lady, 2007, výborný stav. /D8/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Úsporná kuchařka
Autor: Anuše Kejřová
Paseka 1990 /D8/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Lidová praktická encyklopedie
Autor: A. A. Hoch
Nakl. Pokrok 1930, 834 stran /D8/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Veselé pohádky
Autor: Václav Čtvrtek
Obrázky E. Posledník, Brno 1947, schází hřbet knihy, uvolněná vazba, kompletní. /D8/
Cena: 130 Kč

	
	
			
	
		





	Název: Praktický rádce včelařů
Autor: Vácslav Švarc v Kolči
Obrázkový časopis věnovaný veškerým zájmům našich včelařů v Čechách, na Moravě, ve Slezsku i na Slovensku.Ročník III. 1906 leden až prosinec, 188 stran. Ročník IV. 1907,leden až prosinec, 188 stran. Celkem 24 čísel. Svázáno neuměle  v jedné kartonové vazbě na povrchu poškozené, jinak dobrý stav, kompletní./D8/  
Cena: 6000 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Chov a výcvik foxteriérů a jezevčíků
Autor: Antonín Záveský
Svaz pro spolupráci armádou 1954, dobrý stav /D8/
Cena: 350 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Všestranný ohař
Autor: Knoll - Báča
jeho výcvik a vedení, Naše vojsko 1953, dobrý stav /D8/
Cena: 2000 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Kynologická příručka
Autor: MVDr. Jan Koller
Naše vojsko 1954, vložené přílohy, dobrý stav. /D8/ 
Cena: 180 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Ohař všestranný jako zachránce zvěře
Autor: Karel Podhajský 1871 - 1930
Vydal J. V. Rozmara 1923, brož. první vydání, dobrý stav, vzácné, dnes se již na knižním trhu nevyskytuje. 98 stran. /D8/
Cena: 7000 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Plemenné standardy užitkových psů
Autor: František Horák
Naše vojsko 1954, 198 stran + barevná příloha. /D8/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Vzory pro ruční pletení
Autor: Zdenka Pudilová
SNTL 1987. /D8/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Historie psaná zlatem
Autor: Klomínský - Pacovský
Svoboda 1988, věnování. /D8/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Malí hrdinové
Autor: Dr. Jan Petrus
Souvislá školní četba pro školy měšťanské 10 - 11, vyd. Jan laichter 1937, 62 stran, /D8/
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		



	Název: Květiny zahradní v zimě venku vytrvalé
Autor: Martin Fulín
Četná vyobrazení, převazba, původní vevázána, 292 stran,, Neubert 1925. /D8/ 
Cena: 1200 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Požární stroje, přístroje, zařízení a jejich obsluha
Autor: Jan Kališ - Fr. Váňa
III. upravené a doplněné vydání,vydal ČS svaz požární ocharny 1956, výborný stav, krásné obrázky, 451 stran /D8/ 
Cena: 450 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dílenské tabulky
Autor: Janyš Glanc
SNTL 1972, výborný stav. /D1/
Cena: 500 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Oběti Hollywoodu
Autor: Mike Andrews
17 záhadných úmrtí, Svoboda 1994 /D1/
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Učebnice jazyka italského pro kursy i samouky díl I.
Autor: Václav Hodr
Česká grafická unie 1941, převazba do tvrdé vazby, výborný stav. /D1/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dodělej tuhle knihu
Autor: Keri Smithová
CooBoo 2016 /D1/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Prahou krok za krokem
Autor: Emanuel Poche
Orbis 1948, dobrý stav /D1/
Cena: 140 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Elektrosvit Nové Zámky
Obzor  Bratislava 1975, katalog výrobků ve slovenšině. /D1/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	

nahoru
		
							
	

